



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۶۸ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۰۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۰۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۰۵۸۸۹۶۶۱۴۰۵ نمابر ۰۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

ایران؛ میزبان رقابت‌های جهانی پدل شد



با رایزنی فدراسیون تنیس و با موافقت فدراسیون جهانی برای نخستین‌بار میزبانی رقابت‌های FIP Bronze پدل در ایران و تحت نظر این فدراسیون برگزار خواهد شد.

به گزارش مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تنیس، پس از تعامل و رایزنی با فدراسیون جهانی پدل در خصوص برگزاری دو هفته رقابت‌های FIP Bronze میزبانی این رویداد به ایران واگذار شد که در بخش آقایان و در تهران برگزار می‌شود.

بر این اساس میزبانی رویداد FIP Bronze پدل طی روزهای ۳۰ فروردین تا ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار می‌شود که هفته نخست آن در باشگاه NextLevel و هفته دوم در باشگاه FGB میزبانی خواهد شد.

در این رویداد ورزشکاران پدل از سراسر دنیا فرصت حضور در کشورمان را خواهند داشت و فرصتی مغتنم برای ورزشکاران ایرانی است تا بتوانند رتبه‌بندی جهانی خود را ارتقا دهند.

گفتنی است خبرهای خوشی از رقابت‌های بین‌المللی جونیور نیز در راه است که از طریق سایت فدراسیون تنیس اطلاع رسانی خواهد شد.



هری کین:

فقط قهرمانی ما را راضی می‌کند

مهاجم تیم ملی فوتبال انگلیس عنوان کرد فقط قهرمانی در جام جهانی او و مردم کشورش را راضی می‌کند.

به گزارش ایسنا، هری کین مهاجم بایرن مونیخ در شرایط بسیار خوبی قرار دارد و همین امر شانس انگلیس را برای موفقیت در جام جهانی افزایش داده است.

هری کین گفت: فکر می‌کنم اکنون در مرحله‌ای هستیم که فقط قهرمانی می‌تواند ما بازیکنان و مردم کشور را راضی کند.ما در پیوری گذشته این حس را داشتیم، به فینال رسیدیم ولی قهرمان نشدیم. می‌دانستیم که اگر قهرمان نشویم، این انتقادها ادامه خواهد داشت و همینطور هم شد.

ما در سال‌های اخیر همواره یکی از بهترین تیم‌های جهان بوده‌ایم. در رتبه‌بندی فیفا چهارم هستیم، مردم ما را به عنوان یکی از مدعیان می‌بینند.ما باید این را بپذیریم و فشار را مدیریت کنیم. ما در هشت سال گذشته اتفاقات خوب زیادی داشته‌ایم اما در نهایت برای من، اکنون مساله قهرمانی است.

تیم ملی فوتبال انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم‌های کرواسی، غنا و پاناما همگروه شده است.



شهرداری کاشان

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۶ «مرحله دوم»

موضوع مزایده: فروش یک قطعه (شماره ۵) زمین واقع در بلوار دانش. بلوار شهردار مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ و بازگشایی پاکت‌ها در مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده: معادل ۵ درصد از مبلغ پایه کارشناسی اعلامی به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سبرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

✓ هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سبرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری به ترتیب ضبط خواهد گردید.

✓ شهرداری را در قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۰۸-۵۵۴۴۰۰۵۵ (۰۳۱)

شهردار کاشان – ابوالفضل ساروقیان

۲۱۵۱

جناب آقای جمال سیفی

با شماره ملی: ۰۲۹۶۱۷۵۸۳۶۰، فرزند: ماشاءالله

بدین وسیله آراء برائت صادره به شماره های ۵۵۷/ب/۸/ه/م مورخ ۱۴۰۳/۷/۴ و ۵۶۳/ا/۱/م مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۶ از شعبه یک هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت صمت و همچنین ابلاغ اتهام به شماره ۳۳/ب/۴/ه/م مورخ ۱۴۰۴/۳/۵ از سوی شعبه چهار هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت مذکور، به شرح موارد ذیل به جنابعالی ابلاغ می گردد:

"۱- نقض قوانین و مقررات مربوط که با بند ۲ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری منطبق است. ۲- کم کاری یا سهل انگاری در انجام وظایف محول شده که با بند ۱۴ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری منطبق است."

اداره کل صنعت، معدن و تجارت
استان البرز
شناسه آگهی: ۰۷۶۳۳۲

آگهی مفقودی

مدرک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع «کارشناسی» رشته «ژئیت شناسی سلولی - ژنتیک» صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «پریان گنجی» به شماره ملی ۰۲۷۰۰۶۱۸۸۸، مفقود گردیده است از پاینده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده ایستگاه پایش کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

پس از حذف پرسپولیس؛

اوسمار: از ۱۰ نفره شدن تراکتور استفاده نکر دیم



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:از فرصت استفاده نکردیم و خیلی ناراحتیم.

به گزارش مهر، اوسمار ویه‌را در نشست خبری پس از باخت پرسپولیس مقابل تراکتور در یک شانزدهم جام حذفی گفت:درست است بابت حذف شدن ناراحتیم اما با یک بازیکن بیشتری که به خاطر اخراج حریف داشتیم می‌توانستیم بهتر بازی کنیم و ببریم اما نشد.

سرمربی پرسپولیس افزود: وقتی دو تیم بزرگ با هم بازی می‌کنند و یک تیم، نفرات بیشتری دارد باید از این موقعیت استفاده کند اما ما نتوانستیم از این فرصت استفاده کنیم.در ۹۰ دقیقه هم نتوانستیم بازی را به تعادل برسانیم و حتی دو پنالتی هم در ضیافت پناالتی جلو افتادیم اما باز هم استفاده نکردیم. سرمربی پرسپولیس در پایان گفت:من فقط درباره فوتبال صحبت می‌کنم و در مورد زمین و داوری حرفی ندارم.



خوزستان، قهرمان کشتی فرنگی ایران شد

و عرفان جرکنی (تهران) ۵- محمد جانقلی (قم) و علیرضا قناعتی (اصفهان) ۷- رضا قیطاسی (خوزستان) ۸- کوروش بیرم آبادی (خراسان رضوی) ۹- مهدی محسن نژاد (خوزستان) ۱۰- محمد مهرابی (البرز) ♦ **۶۷ کیلوگرم:** ۱- محمد کمالی (فارس) ۲- محمد اسکندری (اصفهان) ۳- آرمین محب ثابت (تهران) و مصطفی رضایی ۵- حسین عباسی (سهمیه) و علی چوپک زن (سهمیه) ۷- حمیدرضا کرمی (لرستان) ۸- رضا مردی (قم) ۹- حسین اسدی (خوزستان) ۱۰- مرتضی صالحی (سهمیه) ♦ **۷۲ کیلوگرم:** ۱- محمدجواد رضایی (قم) ۲- امید بهمنی (سهمیه) ۳- رحمتی رضایی (خوزستان) و کیبا رستمی (کردستان) ۵- فرید سیرتی مقدم (گیلان) و امیررضا عالی وند (سهمیه) ۷- امیررضا عالی وند (سهمیه) ۸- ابوالفضل امین شرعی (سهمیه) ۸- امیرمهدی رستمی (بوشهر) ۹- حسین جامی کردلر (سهمیه) ۱۰- حسین اسفندیاری (سهمیه) ♦ **۷۷ کیلوگرم:** ۱- علی اسکو (مازندران) ۲- امیرمهدی سعیدی نوا (قم) ۳- محمد ناقوسی (خوزستان) و علی اصغر سام دلیری (مازندران) ۵- عارف حبیب اللهی (توابع تهران) و امین کاولانی نژاد (خوزستان) ۷- محمدرضا کارگر (چهارمحال و بختیاری) ۸- ماردین سلطانی دره (کردستان) ۹- حسین حاجی وند (سهمیه) ۱۰- اشکان سعادتی فرد (تهران)

♦ **۸۲ کیلوگرم:** ۱- محمدامین حسینی (خوزستان) ۲- محمد ارجمند (سهمیه) ۳- مهدی مرادالایسی (سهمیه) و محمدرضا مختاری (فارس) ۵- ارشام ملکی (مازندران) و ابوالفضل رسولی (قم) ۷- مهدی مرادی (سهمیه) ۸- رامتین ضرونی (سهمیه) ۹- رضا آذرشب (توابع تهران) ۱۰- مسعود کاووسی (سهمیه) ♦ **۸۷ کیلوگرم:** ۱- بهروز هدایت (کرمانشاه) ۲- محمدحسین استاد محمد معمار (توابع تهران) ۳- رسول گرمسیری (خوزستان) و جمال اسماعیلی (تهران) ۵- پویا گراوند (سهمیه) و امیرحسین نعمت زاده (قم) ۷- ارشام بهرام زاده (البرز) ۸- سید محمد چوپچیپان (گیلان) ۹- ابوالفضل سپهپوند (لرستان) ۱۰- علی کبیری (اصفهان)

♦ **۹۷ کیلوگرم:** ۱- ناصر علیزاده (مازندران) ۲- محمدحسین استاد محمد معمار (توابع تهران) ۳- رسول گرمسیری (خوزستان) و جمال اسماعیلی (تهران) ۵- پویا گراوند (سهمیه) و امیرحسین نعمت زاده (قم) ۷- ارشام بهرام زاده (البرز) ۸- سید محمد چوپچیپان (گیلان) ۹- ابوالفضل سپهپوند (لرستان) ۱۰- علی کبیری (اصفهان)

♦ **۱۳۰ کیلوگرم:** ۱- مرتضی الغوثی (مازندران) ۲- محمدرشور رنجبر (همدان) ۳- بهنام مهدی زاده (تهران) و آرمان طهماسبی (کردستان) ۵- علی کریمی (سهمیه) و ابوالفضل حاجی وندی (سهمیه) ۷- فردین مقصودی (کیش) ۸- پارسا نظری (خوزستان) ۹- محمدجواد احمدی (مرکزی) ۱۰- محمد حاتمی (کهگیلویه و بویراحمد)



در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور در اهواز، تیم خوزستان بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش ایسنا، مسابقات کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی و یادبود زنده یاد لقمان رضایی مربی فقید شهرستان ایزده در اهواز با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

♦ **نتایج دیدارهای رده بندی و فینال ۵ وزن دوم این مسابقات به شرح زیر است:**

♦ **۶۷ کیلوگرم:** فینال: محمد کمالی (فارس) ۱۰ - محمد اسکندری (اصفهان) ۲

رده بندی: حسین عباسی (سهمیه) صفر- آرمین محب ثابت (تهران) ۹ علی چوپک زن (سهمیه) ۳ - مصطفی رضایی (مازندران) ۵

♦ **۷۲ کیلوگرم:** فینال: محمدجواد رضایی (قم) ۳ - امید بهمنی (سهمیه) ۱

رده بندی: فرید سیرتی مقدم (گیلان) صفر - حجت رضایی (خوزستان) ۲

کیارستمی (کردستان) ۶- امیررضا عالی وند (سهمیه) ۱ ♦ **۸۲ کیلوگرم:** فینال: محمد ارجمند (سهمیه) ۴ - محمدامین حسینی (خوزستان) ۵

رده بندی: آرشام ملکی (مازندران) صفر - مهدی مراد الایسی (سهمیه) ۹

ابوالفضل رسولی (قم) ۱ - محمدرضا مختاری (فارس) ۳

♦ **۹۷ کیلوگرم:** فینال: ناصر علیزاده (مازندران) ۲ امیررضا مرادیان (توابع تهران) ۱

رده بندی: رضا بهمنی (سهمیه) ۳- علی حاجی وند (توابع تهران)



مراکش قهرمان عرب کاپ ۲۰۲۵ شد

اردن در این بازی دو تا دقیق پایانی با نتیجه دو بر یک پیش بود اما عبدالرزاق حمد الله گل تنسوی را به ثمر رساند تا کار به وقت های اضافی کشیده شود.

در وقت‌های اضافی و در دقیقه ۱۰۰ خود حمد الله گل سوم و پیروزی را به ثمر رساند تا مراکش باوجود شایستگی اردن قهرمان شود.



تیم ملی فوتبال مراکش با پیروزی که برابر اردن در فینال به دست آورد قهرمان جام کشورهای عربی شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال مراکش و اردن در فینال جام کشورهای عربی به مصاف هم رفتند.

مراکش در این بازی جذاب و دیدنی توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد و جام قهرمانی را بالای سر برد.

خبرنامه

پس از شکست در جام حذفی؛

شکایت پرسپولیس از اتفاقات دیدار با تراکتور



باشگاه پرسپولیس شکایت رسمی خود را در خصوص اتفاقات رخ داده در بازی حذفی مقابل تراکتور به فدراسیون فوتبال ارسال کرد. به گزارش مهر ، باشگاه پرسپولیس مراتب اعتراض خود را از اتفاقات رخ داده در استادیوم یادگار امام (ره) اعلام کرد. در متن شکایت باشگاه پرسپولیس آمده است:

«متأسفانه باز هم شاهد اتفاقات تلخی روی سکوهای استادیوم یادگار امام (ره) شهر تبریز بودیم. اتفاقات چند باره ای که نه تنها پایانی برای آنها نیست، بلکه با سهو قلم و سهو تصمیم در هر بازی با شدت بیشتری از روی سکوها انجام می‌شود. اگر تا دیروز شاهد پرتاب سنگ و بطری و انواع و اقسام وسایل دیگر به سمت بازیکنان پرسپولیس بودیم، متأسفانه این بار همان پرتاب‌ها با فحاشی به بزرگان فوتبال ایران همراه شد. فحاشی علیه کریم باقری و افشین پیروانی بی شک با برنامه‌ای از پیش تعیین شده، فوتبال ایران را شوکه کرد.

بر همین اساس باشگاه پرسپولیس ضمن محکوم کردن اتفاقات رخ داده در سکوهای استادیوم یادگار تبریز و انتقاد بابت سهل انگاری قبلی کمیته استیناف، به شکل رسمی از فحاشی و جنجال‌های رخ داده در شهر تبریز شکایت خود را تقدیم کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال خواهد کرد، شاید فریادرسی باشد تا حق این تیم و بزرگانش را در این فضای متشنج بگیرد.»



آشتیانی:

بیرانوند در ضربات پناالتی با تجربه تر از نیازمند

عمل کرد



بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید که علیرضا بیرانوند نسبت به پیام نیازمند در ضربات پناالتی با تجربه تر عمل کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی باشگاه خبرنگاران جوان درباره بازی سرخوشان برابر تراکتور در جام حذفی فوتبال اظهار کرد: ۲

سرمربی نمی‌خواستند ریسک کنند و هر ۲ تیم می‌خواستند از اشتباهات همدیگر استفاده کنند که دقیقاً دقیقه اول بازی بود که سروش رفیعی یک اشتباه کرد، اما هشتم نژاد نتوانست توپ را گل کند. من فکر می‌کنم نیمه اول به این صورت بود که هر ۲ تیم سعی کرده بودند که خط دفاعی خود را پایین تر نگه دارند تا گل نخورند. به نظرم پرسپولیس وسط زمین را به تراکتوری‌ها باخته بود و روی ضربه ایستگاهی گل خوردند و اشتباه پیام نیازمند بود. اما تراکتور در آخر بازی توانست تیم را مدیریت کند و آن قدر به زیر توپ زدند که پرسپولیسی‌ها فشار زیادی آوردند و دروازه تراکتور را روی ضربه کرنر باز کردند.

آشتیانی بیان کرد: تراکتور ترسی از پرسپولیس داشت و این باعث شد که پرسپولیس گل تنسوی را به ثمر نبرند. تراکتور در وقت‌های اضافه ۱۵ دقیقه ابتدایی بازی با اخراج محمد نادری ۱۰ نفره شد. همچنین ۲ تیم در وقت‌های اضافه به دنبال ضد حمله زدن بودند. در ضربات پناالتی هم بیرانوند با تجربه تر از نیازمند عمل کرد و او در مهار ضربات پناالتی فوق العاده است.

بازیکن سابق پرسپولیس درباره اینکه چرا سرخوشان ۴ ضربه پناالتی را از سوی عمری، پورعلی گنجی و باجیچ و کتعمانی زادگان را از دست دادند، گفت:به نظرم بعد از ۱۲۰ دقیقه خیلی سخت است که پناالتی زده شود. بیرانوند دروازه بان شماره یک تیم ملی فوتبال هست و سخت است که جلوی این گلر پناالتی زده شود. بیرانوند دست کتعمانی زادگان را خورد و توانست توپ را مهار کند. به هر حال هر ۲ تیم ۱۲۰ دقیقه بازی کردند و فشار بازی زیاد بود.

او درباره اینکه به نظر می‌رسد که اوسمار در چیدن پناالتی‌ها دقت نکرده بود، بیان کرد: به هر حال در موقع زدن پناالتی از بازیکن سوال پرسیده می‌شود که پناالتی می‌زند یا نه! آن طور نیست که بگوید مثلا شما پناالتی را بزنید و بستگی به شرایط روحی بازی و خستگی شان دارد.

آشتیانی درباره اینکه تراکتور بعد از ۶ سال توانست پرسپولیس را در تبریز شکست بدهد، گفت:به نظرم این برد در رکوردها حساب نمی‌شود. به نظرم فشار زیادی روی تراکتور است، چون ۱۲۰ دقیقه بازی کرده و باید ۳ روز دیگر در لیگ برتر و لیگ نخیکنان آسیا بازی نکنم هنوز هم پرسپولیس را شانس اول قهرمانی می‌دانم، چون تراکتور تمرکزش بر روی لیگ نخیکنان آسیا است.استقلال تا نیمه نهایی فشاری بر روی این تیم نیست و بازی هایش راحت است. تراکتور و استقلال تا نیمه نهایی جام حذفی بالا می‌آیند.

بازیکن سابق پرسپولیس درباره اینکه پرسپولیس نیاز به تقویت ندارد، گفت:بله، پرسپولیس باید بازیکن بخرد.به نظرم برارجهه در ۱۲۰ دقیقه بازی یک ارسال داشت. سرخوشان یک دفاع راست و مهاجم باید بگیرند. من شنیدم اوسمار بیان کرده که فخریان و صادقی را نمی‌خواهم و فخریان هم قرار است به ملوان برود تا خدمت سربازی اش را بگذراند.



برگزاری مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته؛

امروز

مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته امروز با حضور نفرات دعوت شده برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرحله دوم انتخابی تیم ملی کاراته آقایان با حضور نفرات دعوت شده کادر فنی و کمیته فنی، امروز شنبه ۲۹ آذر در سالن شهید کیهانیان تهران برگزار می‌شود و نفرات برتر هر وزن راهی مرحله بعدی خواهند شد.

رقابت‌های اوزان ۵۵ - و ۶۰ - کیلوگرم از ساعت ۹ صبح، اوزان ۶۷- و ۷۵- کیلوگرم از ساعت ۱۲:۳۰ و اوزان ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم از ساعت ۱۶:۳۰ آغاز خواهند شد.